Ansggningsskema

Skema indeholder de oplysninger, som ansgger har oplyst i ansggningsskemaet — se bilag 1. Derud over indeholder skemaet felter for de emner, som skal bruges i
kommunens vurdering af om der er VVM-pligt jf. kriterierne i lovens bilag 6.

Bilag 2

Basisoplysninger Tekst Myndighedens tekst

Projektbeskrivelse (kan vedlaegges) Se redeggrelsen i vedlagte hgring efter
vandlgbsloven

Navn, adresse, telefonnr. og e-mail p& bygherre TRAHUSE A/S

Navn, adresse, telefonnr. og e-mail p& kontaktperson

Emil Hesselbjerg Nielsen, Syvvejen 3, 4305 Org,
49493636, en@byensfundamenter.dk

Projektets adresse, matr. nr. og ejerlav. For havbrug
angives anlaeggets geografiske placering angivet ved
koordinater for havbrugets 4 hjgrneafmaerkninger i
bredde/lzengde (WGS-84 datum).

Gudmindrup Skovkrog 7, 4573 Hgjby, matr.nr. 12cv
Gudmindrup By, Hgjby

Projektet bergrer falgende kommune eller kommuner
(omfatter savel den eller de kommuner, som projektet er
placeret i, som den eller de kommuner, hvis miljg kan
teenkes pavirket af projektet)

Odsherred Kommune

Oversigtskort i malestok eks. 1:50.000 — Malestok
angives. For havbrug angives anleeggets placering pa et
sgkort.

Se oversigtskort figur 3 side 6 i Haringen
efter vandlgbsloven (vedlagt)

Kortbilag i malestok 1:10.000 eller 1:5.000 med
indtegning af anlsegget og projektet (vedlaegges dog ikke
for streekningsanleeg).

Malestok angives:

Forholdet til VVM reglerne

Ja Nej

Er projektet opfart pa bilag 1 til lov om miljgvurdering af
planer og programmer og konkrete projekter (VVM).

X Hvis ja, er der obligatorisk VVM-pligtigt.
Angiv punktet pa bilag 1:

Er projektet opfart pa bilag 2 til lov om miljgvurdering af
planer og programmer og af konkrete projekter (VVM).

X Hvis ja, angiv punktet pa bilag 2: 10 f)
Anleeg af vandveje, som ikke er omfattet
af bilag 1, kanalbygning og regulering af
\vandlgb.

Projektets karakteristika

Tekst

Myndighedens tekst

1. Hvis bygherren ikke er ejer af de arealer, som
projektet omfatter angives navn og adresse pa de eller
den pageeldende ejer, matr. nr. og ejerlav

Jeppe Albert Sgrensen, Bethlehem, PA 18017

Ingen bemaerkninger

2. Arealanvendelse efter projektets realisering. Det
fremtidige samlede bebyggede areal i m?

Uaendret = sommerhushave

Ingen bemaerkninger



mailto:en@byensfundamenter.dk

Det fremtidige samlede befaestede areal i mz
Nye arealer, som befeestes ved projektet i m2

3. Projektets areal og volumenmaessige udformning

Er der behov for grundvandsseenkning i forbindelse med
projektet og i givet fald hvor meget i m

Projektets samlede grundareal angivet i ha eller mz
Projektets bebyggede areal i mz

Projektets nye befaestede areal i m2

Projektets samlede bygningsmasse i m:

Projektets maksimale bygningshgjde i m

Beskrivelse af omfanget af eventuelle nedrivningsarbejder

i forbindelse med projektet

Ca. 30 meter rorlagt greft

Ingen bemaerkninger

4. Projektets behov for rastoffer i anleegsperioden
Rastofforbrug i anlaegsperioden pa type og maengde:
Vandmaengde i anlaegsperioden

Affaldstype og maengder i anlsegsperioden

Spildevand til renseanleeg i anleegsperioden

Spildevand med direkte udledning til vandlgb, sger, hav i
anlaegsperioden

Handtering af regnvand i anleegsperioden
Anleegsperioden angivet som mm/aa — mm/aa

03/23-09/23

Ingen bemaerkninger

Projektets karakteristika

Tekst

Myndighedens tekst

5. Projektets kapacitet for sa vidt angar flow ind og ud
samt angivelse af placering og opbevaring pa kortbilag af
rastoffet/produktet i driftsfasen:

Rastoffer — type og maengde i driftsfasen
Mellemprodukter — type og meengde i driftsfasen
Feerdigvarer — type og maengde i driftsfasen
Vandmaengde i driftsfasen

Ikke relevant

Ingen bemaerkninger

6. Affaldstype og arlige maengder, som fglge af projektet
i driftsfasen:

Farligt affald:

Andet affald:

Spildevand til renseanlaeg:

Spildevand med direkte udledning til vandlgb, sg, hav:
Handtering af regnvand:

Ikke relevant

Ingen bemaerkninger

Projektets karakteristika

Myndighedens tekst

7. Forudseetter projektet etablering af selvstaendig
\vandforsyning?

Ingen bemaerkninger

8. Er projektet eller dele af projektet omfattet af
standardvilkér?

Hvis »ja« angiv hvilke. Hvis »nej« ga til
punkt 10

Ingen bemaerkninger

9. Vil projektet kunne overholde alle de angivne
standardvilkéar?

Hvis »nej« angives og begrundes hvilke
vilkar, der ikke vil kunne overholdes.




21. Vil projektet give anledning til lugtgener eller ggede
lugtgener

| anleegsperioden?

| driftsfasen?

10. Er projektet eller dele af projektet omfattet af BREF- X Hvis »ja« angiv hvilke. Hvis »nej« ga til Ingen bemaerkninger
dokumenter? pkt. 12.
11. Vil projektet kunne overholde de angivhe BREF- Hvis »nej« angives og begrundes hvilke
dokumenter? BREF-dokumenter, der ikke vil kunne
overholdes.
12. Er projektet eller dele af projektet omfattet af BAT- X Hvis »ja« angiv hvilke. Hvis »nej« ga til Ingen bemaerkninger
konklusioner? punkt 14.
Projektets karakteristika Ja Nej [Tekst Myndighedens tekst
13. Vil projektet kunne overholde de angivne BAT- Hvis »nej« angives og begrundes hvilke
konklusioner? BAT-konklusioner, der ikke vil kunne
overholdes.
14. Er projektet omfattet af en eller flere af X Hvis »ja« angives navn og nr. pa den eller Ingen bemaerkninger
Miljgstyrelsens vejledninger eller bekendtggrelser om stgj de pageeldende vejledninger eller
eller eventuelt lokalt fastsatte stgjgraenser? bekendtggrelser.
Hvis »nej« ga til pkt. 17.
15. Vil anlaegsarbejdet kunne overholde de eventuelt Hvis »nej« angives overskridelsens
lokalt fastsatte vejledende greenseveerdier for stgj og omfang og begrundelse for overskridelsen
vibrationer?
16. Vil det samlede projekt, nar anlsegsarbejdet er udfert, Hvis »nej« angives overskridelsens
kunne overholde de vejledende greenseveerdier for stgj omfang og begrundelse for overskridelsen
og vibrationer?
17. Er projektet omfattet Miljgstyrelsens vejledninger, X Hvis »ja« angives navn og nr. pa den eller Ingen bemaerkninger
regler og bekendtggrelser om luftforurening? de pageeldende vejledninger, regler eller
bekendtggrelser.
Hvis »nej« ga til pkt. 20.
18. Vil anlaegsarbejdet kunne overholde de vejledende Hvis »Nej« angives overskridelsens
|areenseveerdier for luftforurening? omfang og begrundelse for overskridelsen.
19. Vil det samlede projekt, nar anlzegsarbejdet er udfert, Hvis »Nej« angives overskridelsens
kunne overholde de vejledende greenseveerdier for omfang og begrundelse for overskridelsen.
luftforurening?
Safremt der allerede foreligger oplysninger om de
indvirkninger, projektet kan forventes at fa pa miljget
som falge af den forventede luftforurening, medsendes
disse oplysninger.
20. Vil projektet give anledning til stavgener eller ggede Hvis »ja« angives omfang og forventet Ingen bemaerkninger
stevgener udbredelse.
I anlaegsperioden?
| driftsfasen?
Projektets karakteristika Ja Nej |[Tekst Myndighedens tekst

Hvis »ja« angives omfang og forventet
udbredelse.

Ingen bemaerkninger




22. Vil anleegget som falge af projektet have behov for
belysning som i aften og nattetimer vil kunne oplyse
naboarealer og omgivelserne

| anleegsperioden?

| driftsfasen?

23. Er anlaegget omfattet af risikobekendtgarelsen, jf.
bekendtggrelse om kontrol med risikoen for sterre uheld
med farlige stoffer nr. 372 af 25. april 2016?

Projektets placering

24. Kan projektet rummes inden for lokalplanens
|generelle formal?

Hvis »ja« angives og begrundes omfanget.

Ingen bemaerkninger

Ingen bemeerkninger

Tekst

Myndighedens tekst

25. Forudseetter projektet dispensation fra geeldende
bygge- og beskyttelseslinjer?

26. Indebaerer projektet behov for at begraense
anvendelsen af naboarealer?

27. Vil projektet kunne udgere en hindring for
anvendelsen af udlagte rastofomrader?

28. Er projektet teenkt placeret indenfor
kystneerhedszonen?

Projektets placering

29. Forudseetter projektet rydning af skov?

(skov er et bevokset areal med treeer, som danner eller
indenfor et rimeligt tidsrum ville danne sluttet skov af
hgjstammede treeer, og arealet er stgrre end %2 ha og
mere end 20 m bredt.)

30. Vil projektet veere i strid med eller til hinder for
realiseringen af en rejst fredningssag?

31. Afstanden fra projektet i luftlinje til neermeste
beskyttede naturtype i henhold til
naturbeskyttelseslovens § 3.

32. Er der forekomst af beskyttede arter og i givet fald
hvilke?

Der er ingen lokalplan

Projektomrédet er ikke omfattet af en
lokalplan.

Hvis »ja« angiv hvilke:

Ingen bemaerkninger

Ingen bemaerkninger

Ingen bemeerkninger

Ja, projektomradet ligger ca. 630 m gst for
kysten og befinder sig i kystneerhedszonen.
Omradet er sommerhusomréde.

Tekst

Myndighedens tekst

Ingen bemeerkninger

Ingen bemaerkninger

Ca. 450 m vest for projektomradet:
Beskyttet Hede

Ingen bemaerkninger

Spidssnudet frg

Spidssnudet fra er registreret pa strandeng ca.
450 meter fra projektomradet.

(Odsherred Kommune vurderer, at det kan
udelukkes, at projektet vil kunne skade
spidssnudet frg, hvis de er i projektomradet.

Kommunens kendskab til forekomst af bilag
IV-arter er ikke udtemmende, men der er
naeppe levesteder for paddearter omfattet af
bilag 1V naermere projektomradet end det
naevnte, da der ikke er registreret

vandhuller tzettere pa.




33. Afstanden fra projektet i luftlinje til neermeste fredede
omrade.

34. Afstanden fra projektet i luftlinje til neermeste
internationale naturbeskyttelsesomrade (Natura 2000-
omréder, habitatomrader, fuglebeskyttelsesomréder og
Ramsaromréder).

35. Vil projektet medfare pavirkninger af overfladevand
eller grundvand, f.eks. i form af udledninger til eller
fysiske eendringer af vandomréder eller
grundvandsforekomster?

36. Er projektet placeret i et omradde med szerlige
drikkevandinteresser?

37. Er projektet placeret i et omrade med registreret
jordforurening?

38. Er projektet placeret i et omrade, der i
kommuneplanen er udpeget som omréde med risiko for
oversvgmmelse.

39. Er projektet placeret i et omréde, der, jf.
oversvgmmelsesloven, er udpeget som risikoomrade for
oversvgmmelse?

Projektets placering Ja Nej

40. Er der andre lignende anleeg eller aktiviteter i
omradet, der sammen med det ansggte ma forventes at
kunne medfare en gget samlet pavirkning af miljget
(Kumulative forhold)?

41. Vil den forventede miljgpavirkning kunne bergre
nabolande?

42. En beskrivelse af de tilpasninger, ansgger har
foretaget af projektet inden ansggningen blev indsendt
og de pateenkte foranstaltninger med henblik pa at
undga, forebygge, begraense eller kompensere for
veesentlige skadelige virkninger for miljget?

Sa selvom graften inklusiv de rgrlagte
straekninger i princippet er egnet som
overvintringssted for spidssnudet frg,
benyttes den naeppe som sadan. Selv hvis
der var spidssnudet frg til stede, ville
projektet ikke skade grgftens/vandlgbets
legnethed som overvintringssted. Derfor kan
pavirkning afvises.

Ca. 450 m vest for projektomradet:
Fredning Sejerg Bugt

Ingen bemeerkninger

Ca. 450 m vest for projektomradet: N154
Sejerg Bugt, Saltbaek Vig, Bjergene,
Diesebjerg og Bollinge Bakke

Ingen bemaerkninger

Hvis »ja angives hvilken pavirkning, der
er tale om.

Ingen bemaerkninger

Ingen bemaerkninger

Ingen bemeerkninger

Ingen bemeerkninger

Ingen bemaerkninger

Tekst

Myndighedens tekst

Ingen bemaerkninger

Ingen bemaerkninger




Farverne »rgd/gul/gran« angiver, hvorvidt det pdgeeldende tema kan antages at kunne medfare, at projektet vurderes at kunne pavirke miljget veesentligt og dermed veere VVM-
pligtigt. »Rad« angiver en stor sandsynlighed for VVM-pligt og »gren« en minimal sandsynlighed for VVM-pligt. Hvis feltet er sort, kan spgrgsmalet ikke besvares med ja eller nej.
VVM-pligten afggres dog af VVM-myndigheden. | de fleste tilfeelde vil kommunen veere VVM-myndighed.



